
3 dienas // Ievērojamākie Vīnes kultūras un vēstures pieminekļi: 

Vīnes galvenais un slavenākais bulvāris - Ringa bulvāris, Vīnes Valsts Opera, Parlamenta ēka,

Nacionālais teātris, rātsnams.

     Vīne - valšu galvaspilsēta. Vīne tiek dēvēta par mūzikas pilsētu, tāpēc šajā pilsētā Jūs vienmēr

atradīsiet kādu pasākumu savai gaumei. Sezonas laikā Vīnē notiek vairāk kā 300 dažādas balles. Tā ir

Eiropas metropole ar bagātu un senu vēsturi: Sv. Stefana katedrāle - Vīnes simbols un Austrijas izcilākā

gotikas celtne, Vīnes Opera, Hofburga - pilsēta pilsētā, kas vairāk kā sešus gadsimtus bijusi Austrijas

valdnieku mītne, Rātsnams ar dzelzs vīru torņa galā, gājēju iela Kernštrāse. Iespējams brauciens ar kuģīti

pa Donavu un Vīnes ievērojamāko vietu apskate no kuģīša klāja.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst: 

- lidojums Rīga - Vīne - Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā;

- apdrošināšana.

Dažas no ekskursijām, kuras iespējams pasūtīt iepriekš: 

- ekskursija pa Vīni (pilna diena);

- Vīne un Šenbrunnas pils;

- Vīnes mežs un Maierlinga;

- Zalcburga;

- Grīnciga;

- romantiskā Donavas ieleja.

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas. 

!Ceļojumu iespējams plānot ar "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba dienās!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

